Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
TRUBKOVÝ PŘECHOD REDUKCE-PGJ - Vsuvka
rychlospojky pro menší průměr hadice
Kód produktu: 55025
Výrobce: SHPI
Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: Termoplast, Niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch
Použití produktu: Rychlospojka rychloupínacího systému pro stlačený vzduch
Tato redukce je pro metrické rozměry hadic (např. 4 mm, 6 mm apod.). Pro palcové rozměry hadic (1/4", 5/16 apod.) má tato
přechodka černé talířky (dodáváme na základě poptávek).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Trubka
Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PGJ-04-06-183
6 mm
4 mm
20 bar
38,5 mm
0,003 kg
1
ks
38,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PGJ-06-04-183
4 mm
6 mm
20 bar
38,5 mm
0,003 kg
1
ks
36,00 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PGJ-08-04-183
4 mm
8 mm
20 bar
40 mm
0,004 kg
1
ks
39,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PGJ-08-06-183
6 mm
8 mm
20 bar
41 mm
0,004 kg
1
ks
39,90 Kč
 Lanškroun:   27,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PGJ-10-06-183
6 mm
10 mm
20 bar
41 mm
0,005 kg
1
ks
42,00 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PGJ-10-08-183
8 mm
10 mm
20 bar
45,5 mm
0,005 kg
1
ks
52,00 Kč
 Lanškroun:   31,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PGJ-12-06-183
6 mm
12 mm
20 bar
40 mm
0,008 kg
1
ks
61,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PGJ-12-08-183
8 mm
12 mm
20 bar
43 mm
0,006 kg
1
ks
61,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PGJ-12-10-183
10 mm
12 mm
20 bar
51 mm
0,007 kg
1
ks
65,00 Kč
 Lanškroun:   18,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0